

قول مساعد رئیس فیفا در سفر یک روزه به تهران

**اینفانتینو:پیگیری حق میزبانی ایران هشتمین**



رئیس فدراسیون جهانی فوتبال سفر به ایران ا سرفری خاطر‌انگیز خواهد. جیانی اینفانتینو طبق برنامه چهارشنبه شب به تهران آمد و در یک روزی که مهمان ما بود با رئیس جمهور، وزیر ورزش، مسئولان و پیشکسوتان فوتبال ایران دیدار کرد.اینفانتینو که مهمانان ویژه دربی ۸۶هم بود رسماً از روحانی و سلطانی فر برای حضور در جام جهانی دعوت کرد.جل مناشقه با عربستان و گرفتن حق میزبانی تیم‌های ایرانی در لیگ قهرمانان آسیا اصلی‌ترین موضوع مذاکرات مقامات کشورمان با اینفانتینو بود.مار کوفان باستن،مدیر توسعه فیفانیز در این سفر رئیس فیفا را همراهی می‌کرد.

■ **ایران امن**

رئیس‌جمهور کشورمان در پایوبن فرودگاه مهر آبیاد میزبان مرد اول مدیریت فوتبال جهان بود.حسن روحانی در دیدار دوستانه‌ای که باجیانی اینفانتینو داشت،ارزاز امیدواری کرد که فیفا به هیچ‌کشوری اجازه ندهد با سیاسی‌کاری به اهداشف برسد. دکتر روحانی با تأکید بر اینکه ورزش باور سلامتی و نشاط است، اظهار داشت: «فیفا به عنوان عالی‌ترین نهاد بین‌المللی فوتبال و فدراسیون‌های منطقه‌ای باید مراقب باشد تا ادعاها و مسائل غیرورزشی در عرصه ورزش تأثیرگذار نباشد و ملت‌ها از تماشای مسابقات مورد علاقه خود در ورزشگاه‌های کشورشان محروم نشوند.ایران کشوری امن است و آمادگی میزبانی از مسابقات و گروه‌های مختلف ورزشی، منطقه‌ای و بین‌المللی را دار.د فدراسیون جهانی فوتبال باید در راستای احقاق حق ملت‌ها برای تماشای بازی تیم‌های مورد علاقه‌شان در ورزشگاه و کشور خود تلاش کند.» رئیس‌جمهور در ادامه بر فعالیت موفق بانوان در عرصه ورزش تأکید کرد: «علاقه و حضور پرشور بانوان در عرصه‌های مختلف ورزشی به ویژه فوتبال جالب توجه است. خوشبختانه امروز زنان ایرانی با نشاط بیشتری در صحنه‌ها و میادین ورزشی حاضر می‌شوند که از جمله آنها فعالیت ۳۳ هزار زن ورزشکار در رشته فوتبال است.»

■ **پیگیری حق ایران**

رئیس فیفا مردم ایران را پرشورترین طرفداران فوتبال جهان نامید. اینفانتینو با تأکید بر نقش اجتماعی گفت: «فوتبال نقش مهم اجتماعی در سطح جهان دارد و مردم ایران حقیقتاً از پرشورترین طرفداران فوتبال در جهان هستند.»

او در ادامه هدف از ورزش فوتبال را نزدیکی میان ملت‌ها دانست و افزود: «حضور تیم ملی، ملی‌دلی و اقدامات ترویستی هستند، بازی‌ها باشن و روسیه پس از برزیل نشانه قدرت فوتبال ایران است. مردم ایران مانند مردم هر کشور دیگری حق دارند که تیم محبوب خود را در استادیوم کشورشان تشویق کنند و ما به عنوان فدراسیون جهانی فوتبال، این حق را پیگیری می‌کنیم.»

■ **قول امیدوارکننده**

اصل مشکل میزبانی تیم‌های ایرانی در مصاف با تیم‌های سعودی محور اصلی مذاکرات سلطانی فر و اینفانتینو بود. در صف ورزش ضمن تأکید بر امنیت کامل کشورمان از رئیس فیفا خواست نسبت به رای صادر شده از سوی AFC واکنش نشان دهد. «موارد مربوط به میزبانی نمایندگان ایران مطرح شد و ما خواستیم با توجه به اینکه ایران کشوری کاملاًامن است، میزبان حرفان آسیایی خودباشند. بسیاری از کشورهای منطقه که گرفتار درگیری داخلی و اقدامات ترویستی هستند، بازی‌ها باشن را در ایران انجام می‌دهند.این حق ماست که میزبان حرفان خود باشیم. ما هم این امنیت را زیرساخت اصلی کار خودمان می‌دانیم، یعنی اینکه سیاست در ورزش دخالت نکند.خواستیم این نگاه را او به AFC تأکید کند تا دوره آتی میزبانی‌ها را به صورت عادی داشته باشیم و تیم‌های باشگاهی ما ملزم نباشند که برای مسابقه به کشوری ثالث بروند.»

■ **فوتبال بدون سیاست**

جیانی اینفانتینو با تأیید صحبت‌های سلطانی فر مناقشه با آل سعود را قابل حل خواند: «نه سیاست باید در فوتبال دخالت داشته باشد و نه فوتبال در سیاست. تلاش ما بر این است که همه مردم از فوتبال لذت ببرند، چه مردم ایران، چه مردم عربستان و چه مردم سایر نقاط دنیا فکر نمی‌کنم در خصوص وضعیت میزبانی ایران و عربستان مشکلی وجود داشته‌باشد که اینان حق دارند. در صورت فوتبال این است که مسابقات به صورت رفت و برگشت در کشورها انجام شود تا تماشاگران از تیم‌شان حمایت کنند.»

■ **تهدید به عدم پرداخت حق پخش**

«جنش خانواده فوتبال» برنام‌های بود که از سوی فدراسیون با حضور چهره‌های فوتبال، فوتسال، فوتبال ساحلی و داوران این رشته‌ها برگزار شد. رئیس فدراسیون جهانی فوتبال در این مراسم به پیشرفت‌های فوتبال ایران اشاره کرد،اما از اینکه حق پخش تیم‌های باشگاهی پرداخت نمی‌شود، تأکس کرد: «وقتی می‌شنوم حق پخش تلویزیونی به باشگاه‌های ایرانی نمی‌دهند، متعجب می‌شوم. اگر ایران نمی‌خواهد جایگاه و موفقیت خود را در فوتبال دنیا از دست بدهد، بسیار حیاتی و مهم‌است که حق پخش تلویزیونی به باشگاه‌های ایران پرداخت شود. این اتفاق در همه جای دنیا رخ می‌دهد و ایران نمی‌تواند از این مقوله جدا باشد. جنبش فوتبال در ایران آنقدر مهم است که حتماً این امر باید تحقق پیدا کند. دوست دارم در اینجا از مسئولان تصمیم‌ساز تقاضا کنم که در رابطه با حق پخش تلویزیونی تصمیم درستی بگیرند و این موضوع را اصلاح کنند. در غیر این صورت متأسفانه باید بگویم که آخرین بار است که در جمع شما هستم و برای تشویق موفقیت‌های شما می‌آیم.»

■ **امن‌ترین کشور منطقه**

مهدی تاج میزبانی از رئیس فیفا در امن‌ترین کشور منطقه را موفقیتی بزرگ خواند. رئیس فدراسیون فوتبال نیز اعمال نفاذهای سیاسی را عاملی مخرب عنوان کرد: «یکی از توقعات ما عدالت در فوتبال است. اینفانتینو از ابتدای حضور بر مسند ریاست فیفا تأکید کرد که فوتبال باید از سیاست جدا باشد. فوتبال فارغ از دعوای سیاسی به حیات خود ادامه می‌دهد. می‌خواهم تماشاگران به عنوان بزرگ‌ترین سرمایه فوتبال از کمترین سهم خود یعنی تماشای بازی و تشویق تیم خود در شهرشان بهره‌مند شوند. فوتبال با دخالت سیاست آزاد نشده‌است. فوتبال ایران از رئیس فیفا می‌خواهد به آرمان‌های خود در فوتبال وفادار بماند. از شما می‌خواهم خاطره سفرتان به امن‌ترین کشور منطقه را به دنیای فوتبال مخابره کنید.»

■ **طرفدار ایران در جام جهانی**

مارکوف باستن، ملی‌پوش اسبق هلند که به عنوان یکی از مدیران فیفا به تهران آمده بود، خودش را طرفدار ملی تیم کشورمان معرفی کرد: «موفقیت‌هایی که در فوتبال ایران به فیفا مخابره شده، نشان می‌دهد فوتبال ایران رو به رشد است. مطمئن باشید من یکی از حامیان و مشوقان تیم ملی ایران در جام جهانی روسیه خواهم بود. البته گروهی که شما در آن هستید با اسپانیا، پرتغال و مراکش راحت نیست. مطمئتم اتفاقات خوبی برای شما رخ می‌دهد و می‌دانم چقدر برای این جام جهانی اعتماد به نفس‌تان بالاست.»

شنبه ۱۲ اسفند ۱۳۹۶ | ۱۴ جمادی‌الثانی ۱۴۳۹

سرویس ورزشی ۹۸۴۹۸۴۳۴

۱۴ به‌ره‌ها

### ویدئوچک‌بوده‌به آرژانتین‌نمی‌باختم

کرش، سرمربی تیم ملی فوتبال ایران در حاشیه‌سمینار مربیان جام جهانی درباره استفاده از ویدئوچک در رقابت‌های روسیه گفت که از هر کاری که بتواند به پیشرفت اعتبار فوتبال کمک کند، استقبال می‌کند: «باید تا جایی

که می‌توانیم جلوی سوء تفاهم را بگیریم. نباید اتفاقی بیفتد که میلیون‌ها نفر ببینند که توپ داخل دروازه بوده، اما یک نفر ببیند که توپ بیرون است. در این شرایط آن داور یا تیم بازنده نیست، بلکه این فوتبال است که باخته، چون اعتبارش را می‌بازد. فوتبال باید خودش را با زندگی مدرن سازگار کند. اگر در جام جهانی برزیل این سیستم و ویدئو بود نتیجه بازی ایران و آرژانتین به خاطر خطایی که روی اشکان اتفاق افتاد، متفاوت می‌شد.»

۱۴ گزارش

سعید احمدیان



رما دهشتری [جوان

### استقلال باخت بازی رفت را جبران کرد

# دربی بارئیس به کام آبی‌ها

برانکو نبود و آنها به خصوص در ۴۵ دقیقه اول تنها سایه‌ای از تیم مقتدری بودند که در فاصله پنج‌هفته پایان لیگ تنها سه امتیاز برای قهرمانی زودهنگام نوروزی‌شان می‌آوردند.

■ **وقتی پرسپولیس به محافظه‌کاری باخت**

با این حال هواداران پرسپولیس که برای گرفتن جشن قهرمانی به آزادی آمده بودند، در نیمه اول نمایش محتاطانه از تیم‌شان دیدن تا برخی آماده کرده بود، به خصوص در روزهای مهمان ویژه هم داشت و حضور جیانی اینفانتینو، رئیس فدراسیون جهانی فوتبال بر حساسیت‌های مسابقه نیز افزوده بود تا همه در انتظار یک روز خاص در فوتبال ایران باشند، اما بر خلاف جاگیت دو تیم در جدول رده‌بندی، این آبی‌ها بودند که روان‌تر و بهتر از قرمزها بازی کردند، به خصوص در نیمه اول که بازی‌تر بر شاگردان شرف باعث شده بود برانکو تیمش را در زمین خود نگه دارد و بیرونند سرش شلوع‌تر از مهدی رحمتی باشد که با توجه به محرومیت حسینی با یک زانو مصدوم و روم کرده، درون دروازه استقلال ایستاده بود. در نیمه دیگر زمین خیزی از بازی‌های تماشایی شاگردان

اردکان و بانک سرمایه در فینال

## یزدی‌های شگفتی‌ساز لیگ برتر والیبال

اردکان و بانک سرمایه فینالیست شدند. در پایان دوربرگشت نیمه‌نهایی لیگ برتر والیبال، اردکان در کاشان برای دومین بار شهرداری تریبوز را شکست داد و با پیروزی ۳ بر صفر به فینال راه یافت. چند ساعت بعد نیز بانک سرمایه که در بازی نخست ۲ بر صفر برنده شده بود با پیروزی ۳ بر یک مقابل پیکان در فینالی زودهنگام آن هم در یک‌بازی جنجالی با یکی دیگر فینال شد. علاوه بر کارت‌های قرمز که در جریان بازی رد و بدل شد، در پایان بازی نیز اتفاقات ناخوشایندی رخ داد و درگیری شدیدی بین برخی بازیکنان دو تیم به‌وجود آمد که استرات آن رامصلفی‌ونداز پیکان و موسوی از بانک به جاهای بارکی کشیده شد، اما با

درستی عمل کردند تا برنده بازی باشیم»

سرویس ورزشی ۹۸۴۹۸۴۳۴

۱۴ به‌ره‌ها

### طارمی انتقامجش را از الریان گرفت

درخشش طارمی در تیم جدیدش ادامه دارد. آقای گل دو فصل لیگ ایران که در بازی با تراکتور بهترین بازیکن الغرافه بود، بار دیگر سرای تیمش گلزنی کرد و مهم‌تر از همه اینکه انتقامجش را از الریان گرفت. مهاجم ملی‌پوش ایرانی الغرافه

در دیدار با الریان در چارچوب رقابت‌های لیگ ستارگان قطر علاوه بر به ثمر رساندن گلی زیبا، موفق شد با گرفتن یک پنالتی تیمش را در آستانه پیروزی برابر این تیم قدرتمند قرار دهد. طارمی که با توجه به از دست دادن پنالتی در بازی فصل گذشته لیگ قهرمانان آسیا با پیراهن پرسپولیس مقابل این تیم از انگیزه زیادی برخوردار بود، با این پنالتی تا حدود زیادی توانست خاطره آن بازی را از ذهن خارج کند.

### کل طیبی گل ماه فوتسال جهان شد

گل زیبای ملی‌پوش ایرانی تیم غیرت قزاقستان به عنوان برترین گل جهان پیستا آزول اسپانیا در هر ماه پنج گل برتر جهان در رشته فوتسال را از بین تمام لیگ‌های دنیا انتخاب می‌کند که

گل طیبی، ملی‌پوش ایرانی تیم فوتسال غیرت هفته گذشته در لیگ قزاقستان مقابل تیم چکنس به عنوان برترین گل جهان در ماه گذشته انتخاب شد. همچنین این بازیکن در ادامه درخشش‌هایش در نخستین دیدار تیمش در تورنمنت اربمن کاپ روسیه برابر تیم نیکارارس سه گل به ثمر رساند و بهترین بازیکن میدان شد تا نقشی مؤثر در پیروزی ۷ بر ۰ غیرت برابر نیکار ارس داشته باشد.

پرسپولیس هر چند در نیمه نیمه دوم با جلو کشیدن، توانست استقلال را تحت فشار قرار دهد، اما حملات آنها هرگز نبود و کمتر موقعیتی بود که رحمتی به زحمت بیفتد تا سرانجام اسکوربورد استادیوم آزادی پیروزی یک بر صفر استقلال مقابل پرسپولیس در عصر پنج‌شنبه را ثبت کند.

■ **واکنش به دربی ۸۶**

سرمربی استقلال با وجود این پیروزی بزرگ، پس از پایان بازی اهدافش را بزرگ‌تر عنوان کرد: «برن دربی برای من کافی نیست، چیزی جای دیگری می‌خواهم. امیدوارم راهی پیداکنم که در بازی بعدی همه بازیکنان در یک سطح ثابت باشند. راهی طولانی و سخت در پیش داریم. چهار، پنج ماه قبل که آمدم، گفته بودم راه سختی داریم. ساختن تیم از پایین بسیار آوست است. همه چیزی که می‌خواهم، این نیست. خواسته بیشتری دارم. برای لیگ قهرمانان باید ببینیم چه کاری می‌توانیم انجام دهیم.» وینفر دفتر البته از بازی پرسپولیس هم به انتقاد کرد: «پرسپولیس بن زبرش بازی کرد و همه می‌دانند آنها فوتبال بازی نکن‌دهند.»

برانکو که تصور نمی‌کرد تیمش بازنده باشد، اعتراف می‌کنداز تماشای بازی شاگردانش تعجب کرده بود: «این نغرات برای دومین بار است که در استعدای لیگ می‌شوند و در لیگ قهرمانان آسیا نیز حضور دارند و برای من هم غافلگیرکننده بود که چرا آرامش بیشتری نداشتند. به نظرم تنها دلیل باخت ما اشتباهات فری زیاد بود. دربی به شکلی است که یک اشتباه به قیمت گزافی تمام می‌شود و استقلالی‌ها با استفاده از اشتباه ما بود که برنده شدند. البته سرمربی کروات پرسپولیس از بازی دفاعی استقلال در نیمه دوم انتقاد کرد: «طیبی» است که وقتی ۲۰ نفر بازیکن در یک فضای کوچک حضور دارند، گلزنی سخت‌است. تکرار می‌کنم که از همه بیشتر به خاطر هواداران غمگین هستم که نتوانستیم با برد قهرمانی آنها را شاد کنیم.»

■ **جشن قهرمانی قرم‌ها ژان عکس داد**

یکی از دلایلی که استقلالی‌ها معتقدند آنها را برای سرد جری‌تر کرده بود، مصاحبه پرسپولیس درباره گرفتن جشن قهرمانی با پیروزی مقابل استقلال بود. مجند غفوری زنده

نیمه اول به خوبی نشان داد که مربی آلمانی توانسته با استفاده از ترکیب محتاطانه برانکو،

مج سرمربی کروات را بخواباند. نتیجه بازی عملکرد قرمزها به خیر گزاری فارس گفته است: «بازیکنان پر اشتباه ظاهر شدند و کادرفنی هم ترکیب را محتاطانه چیده بود. تیمی که این همه اختلاف امتیاز دارد باید با روحیه باشد. هیچ وقت تیم را بقدر ضعیف ندیده‌بودم. آنها خودی‌چهار پاس هم نتوانستند به یکدیگر بدهند. بارها پاس‌ها را شرمدم تا ببینم تعداد آنها به ۱۰ می‌رسد یا نه که اینطور نشد. تیم یک مهاجم بازی کرده به همین خاطر یک توپ هم به علیپور رسید.»

۱۴ منهای فوتبال

دنیاچردری

داستان‌های ناخوشایند کشتی تمامی ندارد. بعد از استعدای خادم، رئیس فدراسیون کشتی، اعضای شورای فنی کشتی آزاد و فرنگی نیز استعدای خود را از ادامه فعالیت در استی اعلام کردند. در پس از آن رؤسای هیئت‌های کشتی سراسر کشور نیز چنین‌شبهه استعدای خود را اعلام کردند و تیم ملی کشتی آزاد ایران بدون حضور و همراهی خادم برای شرکت در مسابقات قهرمانی آسیا راهی قزاقستان شد تا مسئولان ورزش برای حل مشکلات کشتی به تکاپو بیفتند.رؤسای هیئت‌های کشتی در درخواستی کتبی به رضا لایق، دبیر فدراسیون کشتی و دبیر مجمع این فدراسیون، خواستار برگزاری مجمع از سنوی وزیر ورزش برای رسیدگی به اتفاقات اخیر شدند. این در حالی بود که یک روز قبل و چند ساعت بعد از استعدای خادم، تایش رئیس فدراسیون ورزش مجلس نیز از رئیس‌جمهور خواسته بود برای حل مشکلات کشتی چاره‌جویی کند: «باید بگذاریم عرصه بر یک قهرمان نام‌آور المپیک و جهانی آن‌قدر تنگ شود که در نهایت راهکار را استعفا ببیند. البته از رسول خادم، مربیان و کادرفنی فدراسیون کشتی می‌خواهم خوشفنداری کنند و برای حل مشکلات صبور باشند. نباید میدان را در یک ورزش ملی که با نام ایران در سطح جهان عجب شده، خالی کنیم که در این صورت، سود آن تنها نصیب بدخواهان این ملت خواهد شد.»

کمیسوز ورزشکاران کشتی ایران نیز بانتشار بیانیه‌ای از مجمع فدراسیون کشتی می‌خواهد با استعدای خادم مخالفت کند. البته بیشتر با



### اتفاق طبیعی در هندبال!

اشتباه نکنید باز یک سیاهان به هدف حمله تروربستی قرار گرفته‌ند مورد ضرب و شتم واقع شد. است. علی شسرتانی فقط وسط زمین هندبال بوده و مشغول بازی همراه تیمش مقابل شهرلدی کارون که با گناهان قطعه‌ای چوب از آسمان فرو می‌آید و یک راست به سرش می‌خورد و بیهوش، بیمارستان و بقیه‌فضایهمین اتفاقی بیخنده‌ان نمونه کوچکی از آن چیزی‌است که ظاهراً در رقابت‌های هندبال اتفاق می‌افتد، ولی خب وقتی جناب رئیس فدراسیون خیلی راحت می‌گوید هندبال ورزش پرپر خورده‌است، دیگر نباید انتظار داشت که چنین اتفاقاتی زیاد جدی گرفته‌شوند. فقط فقط سوال، آیا پرتاب‌های خارج به داخل زمین هر جزو پر خورده‌های هندبال به حساب می‌آیند؟!

۱۴ فریدون حسن

### نه‌دربی‌راه‌فهمیدی، نه‌راه‌هیمایی‌رفته‌ای!

بنده خدایی که عصر پنج‌شنبه برای اولین بار پیش به ورزشگاه آزادی باز شده بود، چنان از جو حاکم بر ورزشگاه و عشق و قشنگی نوشته بود که یک لحظه شک کردم شاید در تمام این سال‌ها که به ورزشگاه رفتم و دربی را دیده‌ام، جای دیگری رفته بودم.اما بعد که بیشتر فکر کردم به این نتیجه رسیدم که حتماً فحش خواهد و مدام و پرتاب و تکل، پلاستیک و نارنجک در قلموس این بنده خدا تعریف‌های دیگری دارند که با آنچه او عصر پنج‌شنبه در ورزشگاه آزادی دیده و شنیده تفاوت دارد.

بگذریم، نوشته‌جالبی بوده‌به‌خصوص آن قسمت‌هایی که نویسنده‌بطش داده بود به راهپیمایی‌های انقلاب و معلوم شد که اصلاً به عمرش راهپیمایی نرفته و حضور در ورزشگاه هم که به اعتراف خودش اولین تجربه‌اش بوده‌است! عصری قشنگ توصیف کرده‌اند باید عرض کنم که این بعدازظهر قشنگ شد و سروصدایش بلند، اما صدای اصلی شنیده‌نشد، صدایی که بعدازظهر چهارشنبه گذشته بلند شده‌، اما در هیاهوی کرکننده دربی شنیده‌نش. سال ۱۳۵۲ کشتی ایران اینقدر اہت داشت که بازی بزرگ را به حاشیه برد. اینقدر بزرگ بود که تاریخی‌ترین دربی تهران بدون دوربین و فیلمبرداری ماند، چون همه برای تماشای کشتی رفته بودند، اما حالا رئیس فدراسیون کشتی فریاد می‌زند که به داد کشتی برسید. فریاد می‌زند که آقایان مسئول، کشتی و ورزش این آب و خاک با ضعف دیپلماسی رویه‌رو است و کار باید به دست مسئولان بالاتر حل شود، اما اینجا همه سرگرم دربی هستند تا جایی که استعدای رسول خادم هم ندیده‌نشود. استعدای او که هیچ استعدای کل کشتی دیده‌نشود تا ثابت شود در آخرین روزهای سال ۹۶ این دربی است که به همه چیز اشراف دارد، حالا می‌خواهد طرفش رسول خادم‌قهرمان دوست‌داشتنی المپیک و جهان کشورمان باشد یا کشتی با کوله‌باری از افتخارات المپیک و جهان یاهر رشته‌دنی‌ای اینقدر بزرگ شده که خبر استعدای بزرگ جامعه کشتی جزو اخبار کوتاه رسانه‌ها می‌شود!

بنده خدایی که رفتی و در هوای دربی چنان از خودی‌خود شدی که متوجه نشدی چه دیده‌ای و چه شنیده‌ای؛ فریاد جای دیگری بود، جایی که حتی حرف‌های سرد ابراهیم‌پور در خصوص معاملات ورزشی و اینکه شخص انقلابی و محترم وزیر امور خارجه باید دیپلماسی ورزشی را دنبال کند نیز شنیده‌نشد. کشتی امروز مشکل اصلی ورزش ایران را فریاد می‌زند، اما جناب وزیر اینقدر مهوش ملاقات با اینفانتینو است که اصلا این رای‌اندی‌شوند و تنها به اظهارات شاعران قهرمانی‌اش بسندند می‌کند که بنده، مخالف این استعفا هستم و نمی‌گذارم چنین اتفاقی بیفتد.

عزیزی که عصر پنج‌شنبه از خودی‌خود شدی، دربی تمام‌ش مثل ۸۵دربی قبلی، اما دربی ۸۶ که تمام شد گویا سوت پایان کشتی این مرز و بوم را هم به صدا درآوردند. رسول خادم همه را قهریزستان نرفت، کک کسی هم نگزید، به هر حال دربی مهم‌تر از دیپلماسی ورزشی بود، دربی اصلاً از همه چیز مهم‌تر است، مهم‌تر از کشتی، مهم‌تر از تکنواند، مهم‌تر از جودو، مهم‌تر از تمام المپیک‌ها و قهرمانان جهانی که این روزها برای افتخار آفرینی سخت تمرین می‌کنند و نگران هستند که آیا فر عمشان را قهریبی از رژیم منحوس و کودک‌کش بخورد، آن وقت کدام دیپلماسی قرار است برای حفظ آرمان‌های انقلاب پشتیبان‌شان باشد، دیپلماسی دربی؟!

آهای همه آنهایی که طی هفته گذشته دیروز حتی امروز کل ورزش این آب و خاک را در دربی خلاصه کرده‌اید، تیم تمام شد، آقایان که رفت‌های ورزشگاه و همه چیز اشفنگ دیده‌ای، دربی تمام شد و فقط باقی‌مانه‌ای آن روی سکوها و وسندلی‌های ورزشگاه به جاماند. آنهایی که به نظرت بافرهنگ و متین آمدند، بعد از فحاشی‌های سختی زحمت جمع کردن زباله‌هایشان را هم به خودشان ندانند. دربی تمام شد، پس بیاید و حالا به داد ورزش برسید.

مسئولان بلندپایه ورزش که این روزها تمام هم و غم‌تان حضور بانوان در ورزشگاه آزادی شده، کل ورزش با خطر روبه‌رو است و کسی فریادهای رسول خادم را نمی‌شنود. دربی تمام شد، اشغال‌هایش را هم زحمتکشان شهرلدی جمع کردند، حالا دیگر به ورزش برسید، به دیپلماسی ورزش، اصلاً می‌دانید چیست؟

دیپلماسی یعنی اینکه از آمدن اینفانتینو استفاده ببرید که شک نداریم هیچ‌بره‌ای از این سفر عاید فوتبال نخواهد شد. دیپلماسی یعنی اینکه بعد از این سفر دیگر مجبور باشیم برای میزبانی از عربستان فقط و فقط به عمان برویم که می‌دانیم باز هم مجبور به این کار هستیم و این یعنی اینکه مسئولان ورزش ما نمی‌دانند دیپلماسی ورزشی یعنی چه؛ یعنی همان فریادهای رسول خادم، یعنی همین استعدای دسته‌جمعی اهالی کشتی، یعنی همانی که رئیس سازمان سیخ مستضعفین گفت، اما دربی را عشق است. احساسات آن بنده خدای تازه‌دربی دیده را عشق است که نه فحشی شنیده و نه چیزی دیده، سروصدا یعنی همین، یعنی اینکه چنان با افکار غلط‌فکران به ورزش بازی کنی که صدای اصلی شنیده‌نشود. لعنت به این سروصدای مفت، لعنت به دربی وقتی که صدای اصلی ورزش را نمی‌شنویم.

۱۴ خجسته

## سیتی‌باز هم آرسانال را تایی کرد

بازی عقب‌افتاده هفته بیست و هشتم رقابت‌های لیگ برتر انگلستان پنج‌شنبه شب میان آرسنال و منچستر سیتی برگزار شد. شاگردان گواردیولا در این دیدار نتیجه بازی فینال جام اتحادیه را مقابل میزبان خود تکرار و در دوباره این صورت شکست دادند تا سیتی و گواردیولا گام مهمی برای کسب عنوان قهرمانی این فصل بردارند. و تکرر هم یک قدم دیگر به اخراج در آرسنال نزدیک شد.

### توقف بارسا مقابل لاس پالماس

بارسلونا با توقف مقابل لاس پالماس لاس‌پالماس افزایش فاصله خود با آلتیکومادریه در صدر جدول لالیگا را از دست داد. پنج‌شنبه شب بارسا در زمین لاس پالماس به تساوی یک–یک رسید تا حالا با ۶۶ و تنها با پنج امتیاز اختلاف نسبت به آلتیکو در صدر جدول باقی بماند و نگران هفته‌های پیش‌رو باشد.